

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

IEHB Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 13, st. tv.
2450 København SV

CVR nr. 32829511

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. maj 2024

Dirigent

Ida Elsebeth Hovgaard Bennike

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IEHB Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 13, st. tv.
2450 København SV

Telefon: 3311 6676
Email: elsebeth@ie-glasses.dk

CVR-nr.: 32829511
Stiftelsesdato: 24. marts 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ida Elsebeth Hovgaard Bennike

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 110.176.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		226.814	178.069
Andre driftsomkostninger		-46.719	-32.368
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		-26.000	0
Resultat før finansielle poster		154.095	145.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.494	-191.718
Andre finansielle indtægter		80	0
Andre finansielle omkostninger		-31.505	-69.292
Ordinært resultat før skat		110.176	-115.309
Skat af årets resultat	2.	-32.692	-17.138
Andre skatter		17.138	-56.350
ÅRETS RESULTAT		94.622	-188.797
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.494	-181.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Overført resultat		107.116	-65.710
Disponeret i alt		94.622	-188.797

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		<u>2.134.000</u>	<u>2.160.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.134.000</u>	<u>2.160.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>260.919</u>	<u>273.413</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>260.919</u>	<u>273.413</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.394.919</u>	<u>2.433.413</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>38.450</u>	<u>2.862</u>
Tilgodehavender i alt		<u>38.450</u>	<u>2.862</u>
Likvide beholdninger		<u>23.103</u>	<u>82.220</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>23.103</u>	<u>82.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.553</u>	<u>85.082</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.456.472</u>	<u>2.518.495</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		135.919	148.413
Overført overskud eller underskud		119.232	12.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital i alt		335.151	299.429
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.745.108	1.903.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.745.108	1.903.572
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		97.300	28.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	48.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.713	21.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		41.700	217.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.213	315.494
Gældsforpligtelser i alt		2.121.321	2.219.066
PASSIVER I ALT			
		2.456.472	2.518.495
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 01.01.2023	80.000	148.413	12.116	58.900	299.429
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-12.494	107.116	0	94.622
Udbetalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital, 31.12.2023	80.000	135.919	119.232	0	335.151

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 01.01.2022	80.000	330.400	77.826	200.000	688.226
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-181.987	-65.710	58.900	-188.797
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, 31.12.2022	80.000	148.413	12.116	58.900	299.429

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Da afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Ved indregning af beboelsesejendommen er anvendt et afkastkrav på 6,5%.

Ændringer i gennemsnitlig diskonteringsats/
gennemsnitligt afkastkrav

	-0,50%	Basis	0,50%
Afkastprocent	6	6,5	7
Dagsværdi	2.309.000	2.134.000	1.985.000
Ændring i dagsværdi	175.000	-26.000	-149.000

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
Skat af årets resultat	32.692	17.138
	32.692	17.138

Tilknyttede selskaber

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	465.131
Anskaffelsessum, ultimo	465.131

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo	-191.718
Årets resultat	-12.494
Værdireguleringer, ultimo	-204.212

Bogført værdi, ultimo	260.919
------------------------------	----------------

Kapitalandel Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Navn og hjemsted

I.E. Glasses ApS	125.000	100 %
Oscar Pettifords Vej 13, st. tv, 2450 København SV		

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.584.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.134.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Ida Elsebeth Hovgaard Bennike.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
